Esgoto do Município 

R$ 3.000.000,00 

(três milhões 

reais) 

Manutenção da 

estrutura de 

atendimento de 

alta e médica 

complexidade da 

saúde 

Serviços de Saúde 

Complementares 

ao SUS 

2538 
Manutenção dos contratos 

de gestão da saúde 

R$ 15.000.000,00 

(quinze milhões 

de reais)